

چهارشنبه بهمن ۱۳۹۹ ۶۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ و ۲۰ ژانویه ۲۰۲۱

خبر کوتاه

زاهدی‌فر: از هواداران پرسپولیس عذرخواهی می‌کنم

داور دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و فولاد اعلام پناثی به سود تیم اهوازی را اشتباه عنوان کرد و گفت: به خاطر این اشتباه سهوی از هواداران پرسپولیس عذرخواهی می‌کنم.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و فولاد خوزستان در هفته یازدهم لیگ برتر روز سه شنبه به قضاوت محمدحسین زاهدی فر در ورزشگاه آزادی برگزار شد و سرخپوشان تهرانی ۲ بر یک حریف خود را شکست دادند.

مهمترین اتفاق این دیدار که جنجال زیادی درست کرد و زمینه انتقاد هواداران و بازیکنان پرسپولیس از داور این دیدار را فراهم کرد، صحنه‌ای بود که در دقیقه ۶۰ رخ داد و توپ با شانه محمدحسین کنعانی زادگان برخورد کرد اما داور اعلام پناثی به سود فولاد کرد و شیمیا این توپ را به گل تبدیل کرد.

محمدحسین زاهدی فر در مورد این صحنه توضیح داد و گفت: در صحنه‌ای که توپ به بدن بازیکن پرسپولیس برخورد کرد خطای دید باعث شد تشخیص پناثی بدهم. توپ چند سانتیمتر به منطقه‌ای که می‌شود پناثی اعلام کرد فاصله داشت اما به دلیل خطای دید بنده اعلام پناثی کردم.

زاهدی فر ادامه داد: به خاطر این اشتباه که سهوی و به خاطر خطای دید بود از هواداران پرسپولیس عذرخواهی می‌کنم. خدا را شکر می‌کنم که این تصمیم در نتیجه بازی تأثیر زیادی نداشت اما به هر حال اشتباهی بود که باید به خاطرش عذرخواهی کنم.

داور فوتبال ایران با اشاره به اتفاقی که پیش از این در دیدار استقلال و سپاهان رخ داد و یک اشتباه از سوی وی ثبت شد گفت: در همان بازی هم سهوا برخورد توپ به دست بازیکن سپاهان را ندیدم. همان زمان قصد داشتم مصاحبه کنم و از هواداران استقلال به خاطر آن اشتباه عذرخواهی کنم اما رئیس کمیته داوران اجازه مصاحبه نداد و ناچار شدم در حاشیه یکی از کلاس‌های داوری در حضور خبرنگاران از هواداران استقلال عذرخواهی کنم. محمدحسین زاهدی فر در ادامه گفتگویش گفت: هواداران استقلال و پرسپولیس و همه علاقمندان به فوتبال اطمینان داشته باشند که در قضاوت داوران هیچ عمدی نیست و صرفاً خطاهای انسانی است که منجر به بروز این اتفاقات می‌شود. با این حال وظیفه خود دانستم که از هواداران استقلال و پرسپولیس مجدداً عذرخواهی کنم.

وی در پایان تأکید کرد: با اینکه این بار هم در مصاحبه کردن ممنوعیت داریم اما خودم در این مورد پاسخگوی کمیته داوران خواهم بود ولی لازم دانستم از هواداران پرسپولیس عذرخواهی کنم.

«امسال هم قهرمان می‌شویم»

روایت مدافع پرسپولیس از «تودهنی»
کریم باقری و شکستی دندان



مدافع تیم فوتبال پرسپولیس درباره حواشی بازی با فولاد و ورود کریم باقری به این حواشی گفت: آقا کریم دو بار «تودهنی» قشنگی به من زد!

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال روز گذشته در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستان رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. نقطه اوج حواشی این مسابقه، اعلام پناثی به سود فولاد بود. محمدحسین کنعانی زادگان مدافع پرسپولیس اعتقاد داشت توپ به دستش برخورد نکرده است و بعد از اعلام ضربه پناثی و دریافت کارت زرد، خیال پایان دادن به اعتراضاتش را نداشت.

شدت اعتراضات کنعانی زادگان به حدی بود که بازیکنان پرسپولیس او را برای آرام کردن به کنار خط و نزدیک نیمکت پرسپولیس هدایت کردند. در آن لحظه، کریم باقری مربی پرسپولیس به سبک خودش اقدام به ساکت کردن کنعانی زادگان کرد.

این مدافع پرسپولیس درباره اتفاقات رخ داده بین خودش و کریم باقری گفت: آقا کریم می‌گفت حسین صحبت نکن وگرنه داور الان کارت زرد دوم و کارت قرمز را هم نشان می‌دهد.

وی افزود: آقا کریم دو بار «تو دهنی» قشنگی به من زد که فکر می‌کنم به موقع بود! البته وقتی ایشان زد، خونریزی دهانم بیشتر شد. (با خنده)

مدافع پرسپولیس با بیان اینکه پناثی اعلام شده به سود فولاد ناحق بود، تصریح کرد: شیطنت‌هایی در حال رخ دادن است. هفته قبل هم بازیکن استقلال از زمین اخراج نشد. با این کارها نمی‌توانند پرسپولیس را زمین بزنند و انگیزه ما بیشتر هم می‌شود.

کنعانی زادگان تأکید کرد: در صحنه پناثی دندانم در دستم بود و از بینی ام خون می‌آمد. وقتی داور سوت زد فکر کردم به سود ما خطا شده است ولی وقتی داور پناثی گرفت، شوکه شدم.

مدافع پرسپولیس درباره مصدومیت و احتمال غیبتش در بازی‌های بعد هم گفت: جوانان خوبی داریم و پرسپولیس قیلا هم وجود بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتش به فینال آسیا رسیده است. قول می‌دهم امسال هم پرسپولیس قهرمان می‌شود.

هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر روز دوشنبه با انجام دو بازی به پایان رسید که ماحصلش آوردن لیخند بر لبان هواداران دو باشگاه مطرح ایرانی یعنی استقلال و پرسپولیس بود. استقلال‌ها در تبریز با ارائه یک نمایش پذیرفتنی با نتیجه سه بر یک از سد تراکتور گذشتند و جای‌شان در صدر جدول را از نفت آبادان پس گرفتند. شاگردان محمود فکری که به واسطه تساوی در دربی، صدر را از دست داده بود، با کسب سه امتیاز از دیدار سرنوشت‌ساز برابر تراکتور حالا از ۱۱ بازی ۲۲ امتیازی شده‌اند و به‌تنهایی صدر جدول را در اختیار گرفته‌اند. پیروزی برابر تراکتور، ششمین برد این فصل محمود فکری بود که با وجود انتقادات عجیب‌وغریبی که عده‌ای از پیش‌کسوتان باشگاه از او می‌کنند، توانسته بعد از مدت‌ها، تیمش را به صدر برساند و در صدر هم نگه دارد.

همان‌قدر که استقلال‌ها از پیروزی روز گذشته‌شان خوشحال بودند، پرسپولیسی‌ها هم لیخند رضایت بر لب هواداران نشاندند. شاگردان یحیی گل‌محمدی که در چهار بازی اخیر لیگ برتر به چهار تساوی رسیده و امتیازات مهمی را از دست داده بودند، موفق شدند در دیداری به نسبت جنجالی با نتیجه ۲ بر یک از سد فولاد عبور کنند و بالاخره طلسم تساوی‌های بی‌دربی را بشکنند. سرخ‌های تهرانی که قریب به ۵۰ روز بود طعم برد را نچشیده بودند، حالا با ۱۵ امتیاز به رتبه ششم جدول صعود کرده‌اند. نکته مهم درباره بازی‌های پرسپولیس این است که آنها درمقایسه‌با سایر تیم‌های لیگ هنوز بازی عقب‌افتاده دارند. برای مثال درمقایسه‌با استقلال صدرنشین، پرسپولیس با ۹ بازی، دو دیدار عقب‌افتاده دارد و اگر در آن بازی‌ها به برد برسد و تفاضل گل مقبولی ثبت کند، آن وقت خودش را به جمع تیم‌های صدرنشین اضافه می‌کند. به هر روی، با توجه به دیدارهای برگزارشده در این هفته، استقلال، صنعت نفت و سپاهان به ترتیب تیم‌های اول تا سوم جدول رده‌بندی هستند و تلاش برای بالانتینی بین آنها ادامه دارد.

با وجود پیروزی تیم‌های استقلال و پرسپولیس در تقابل‌های این هفته، دیگر نکته مهمی که نباید فراموش شود، گل‌زنی بازیکنان خارجی در بازی‌های روز گذشته بود. ابتدا شیخ دیاباته برای استقلال دبل کرد و برای مهاجمان لیگ خط‌و‌نشان کشید و بعد هم نوبت به لوسیا پریرا، بازیکن تیم فولاد، رسید تا با گشودن دروازه پرسپولیس از روی

نیمکت نشینی کاپیتان‌های تیم ملی به نفع استقلال

تراکتور پس از کسب پیروزی مقابل ذوب آهن در اصفهان، یک فرصت طلایی برای آماده شدن برای بازی حساس مقابل استقلال تهران داشت. با توجه به برنامه ریزی سازمان لیگ، از بازی با ذوب آهن تا بازی با استقلال، تراکتوری ها تقریباً دو هفته فرصت داشتند. همین موضوع باعث شد تا کادر فنی سرخ پوشان، چند روز به بازیکنان استراحت دهند. به این ترتیب، شاگردان شجاعی با یک ریکاوری فیزیکی و روحی مناسب، تمرینات خود برای بازی با استقلال را شروع کردند.

تأکید روی آمادگی کامل دژآگه پیش از بازی

مصدومیت اشکان دژاگه در جریان بازی با شهرخودرو و غیبت این بازیکن مقابل ذوب آهن نگرانی بزرگی برای تراکتوری به وجود آورد. دژاگه همواره در بازی های بزرگ، برای تراکتور مشکل گشا و حضورش مقابل استقلال خیلی مهم بود. اشکان برای مداوا و البته ملاقات خانواده اش راهی آلمان شد. همین موضوع باعث شد تا تردیها در خصوص غیبت او بیشتر شود. باشگاه تراکتور اما چندین بار به صورت رسمی اعلام کرد که دژاگه به استقلال می رسد. آخر هفته گذشته، دژاگه به تبریز بازگشت و چند روز پایانی تمرینات را در کنار هم تیمی هایش حضور داشت. با توجه به شرایط اما پیش بینی می شد که این بازیکن در ترکیب اصلی قرار نگیرد. در چنین شرایطی، باشگاه تراکتور همچنان روی آمادگی کامل دژاگه تأکید داشت و چمنیان هم در نشست خبری پیش از بازی به این موضوع تأکیدی چند باره داشت!

تصاویری محدود برای تأیید ادعا

از سویی دیگر احسان حاج صفی هم بازی با ذوب آهن را به دلیل مصدومیت از دست داده بود. در طول روزهای منتهی به بازی با استقلال، شایعاتی مبنی بر اختلاف نظر احسان با مسعود هم مطرح شد که بیشتر به یک شیطنت شبیه بود تا یک خبر واقعی که خیلی زود هم تکذیب شد. تراکتوری ها در مورد حاج صفی هم موضعی مشابه دژاگه داشته و اعلام کرده بودند که این بازیکن هم مشکلی بابت حضور در ترکیب اصلی مقابل استقلال ندارد. در تصاویر محدود منتشر شده از تمرینات تراکتور برای بازی با استقلال هم شاهد حضور احسان و سپس اشکان در تمرینات گروهی بودیم.

همه چیز بعد از پیاده شدن از اتوبوس شروع شد!

تا روز بازی همه چیز طبق روال عادی پیش رفته و هیچ نگرانی از بابت غیبت دو ستاره تراکتور در بازی با استقلال وجود نداشت، اتوبوس تراکتور که وارد ورزشگاه یادگار امام شد، اشکان دژاگه و



نقطه پناثی، همچنان به تأثیرگذاری‌اش در فولاد ادامه دهد. اینکه چرا گل‌زنی بازیکنان خارجی باید مهم تلقی شود، ریشه در تصمیم عجیب‌وغریب ابتدای رقابت‌های این فصل دارد؛ جایی که سازمان لیگ با دستور وزارت ورزش، از جذب بازیکن و مربی خارجی جدید در تیم‌ها ممانعت کرد و خبر داد که فقط تیم‌هایی که بازیکن یا مربی خارجی دارند، می‌توانند با آنها تمدید کنند؛ وگرنه دیگر خبری از جذب بازیکن جدید نخواهد بود!

تصمیمی بحث‌برانگیز که بیشتر برای سرپوش‌گذاشتن بر ضعف مدیریتی باشگاه‌ها بود که با انتصاب‌های عجیب‌وغریب، بدهی‌های کلانی روی دست باشگاه‌ها، به‌ویژه استقلال و پرسپولیس گذاشت. با تبدیل به قانون شدن این موضوع، تیم‌های ایرانی که پیش‌تر در برنامه‌ریزی و مدیریت ضعیف نشان داده بودند، در مستطیل سبز هم، به‌طور مشخص در لیگ قهرمانان آسیا، ضعیف‌تر شدند. توان رقابتی نمایندگان ایران در آسیا به حدی پایین آمد که نمی‌شد به موفقیت آنها امیدوی داشت. شاید بیشترین زخم در آسیا را پرسپولیس از این قانون عجیب‌وغریب خورد که با وجود نیاز شدید به یک مهاجم طرازاول، دستش از ترانسفر بازیکنان باکیفیت خارجی کوتاه ماند.

حالا با بررسی همین مقدمه می‌شود به‌طور مشخص به مهارت بالای بازیکنان خارجی که لیگ ایران باقی مانده‌اند، رسید. برای نمونه می‌شود از همین دو بازیکنی که روز گذشته گل‌زنی کردند، شروع کرد. شیخ دیاباته مدافع عنوان آقای گلی در لیگ برتر ایران است. شیخ که در فصل جاری پایش

از اتوبوس خارج و وارد زمین شد تا اینکه تراکتوری تیم که خود را برای گرم کردن وارد زمین شدند. اینجا بود که در بین نفرات اصلی تیم که خود را برای حضور در میدان آماده می کردند، جای خالی دژاگه و حاج صفی برای اولین بار احساس شد. دقایقی بعد لیست بازی هم منتشر شد و با مشخص شدن ترکیب ۱۱ نفره تراکتور، شاهد غیبت دژاگه و حاج صفی در ترکیب اصلی سرخ پوشان بودیم.

تناقض در صحبت های پیش و پس از بازی

این یک شوک بزرگ به تراکتوری ها بود و در حالی شاهد آن بودیم که صحبت های مربی آنها پیش و پس از بازی کاملاً متناقض بود. چمنیان روز قبل از بازی گفته بود: “خوشبختانه بازیکنان آسیب دیده مان رسیده اند. فکر می کنم که توانیم از حداکثر نفراتمان استفاده کنیم و این بازی را که در آن میزبان هستیم را با کیفیت کار کنیم. اشکان دژاگه آخرین نفری بود که مصدومیتش برطرف و به جمع ما اضافه شد. احسان حاج صفی هم همینطور مشکلی برای همراهی تیم ندارد.” جالب اینجاست که چمنیان در نشست خبری پس از بازی در خصوص این دو بازیکن گفت: “ امروز بازیکنانی مثل حاج صفی و دژاگه هنوز به شرایط ایده آل نرسیدند و به همین دلیل نشد از آنها به صورت ثابت استفاده کنیم و برنامه مان استفاده از آن ها در نیمه دوم بود.” حال مشخص نیست که این موضع برای غافلگیری حریف بوده یا تراکتوری ها خود غافلگیر شده اند؟!

دست خالی مسعود در میانه میدان

به این ترتیب تراکتور بدون اشکان دژاگه و احسان حاج صفی در ترکیب اصلی خود به مصاف استقلال رفت. این در حالی بود که حضور این دو بازیکن در ترکیب اصلی می توانست در میانه میدان و برنامه های تهاجمی تراکتور، یک برتری قابل توجه را به همواره داشته باشد. دژاگه همواره مقابل استقلال بازی های خوبی انجام داده بود؛ او در آخرین تقابل دو تیم پیش از این دیدار، یکی از گل های تراکتور در فینال جام حذفی را وارد دروازه استقلال کرده بود و در فصل اول حضورش در این تیم نیز تک گل سه امتیازی سرخ پوشان مقابل استقلال را در تبریز به ثمر رسانده بود. احسان حاج صفی هم با به روی کار آمدن مسعود شجاعی، در حال تبدیل شدن به همان احسانی بود که فصل گذشته آچار فرانسه تی تی ها بود. در چنین شرایطی، مسعود شجاعی که برای دومین بازی پیاپی در ترکیب اصلی حضور داشت، نتوانست به تنهایی، برنامه های تهاجمی تیمش را به دوش بکشد و نتیجه به گونه ای رقم

به این ترتیب تراکتور بدون اشکان دژاگه و احسان حاج صفی در ترکیب اصلی خود به مصاف استقلال رفت. این در حالی بود که حضور این دو بازیکن در ترکیب اصلی می توانست در میانه میدان و برنامه های تهاجمی تراکتور، یک برتری قابل توجه را به همواره داشته باشد. دژاگه همواره مقابل استقلال بازی های خوبی انجام داده بود؛ او در آخرین تقابل دو تیم پیش از این دیدار، یکی از گل های تراکتور در فینال جام حذفی را وارد دروازه استقلال کرده بود و در فصل اول حضورش در این تیم نیز تک گل سه امتیازی سرخ پوشان مقابل استقلال را در تبریز به ثمر رسانده بود. احسان حاج صفی هم با به روی کار آمدن مسعود شجاعی، در حال تبدیل شدن به همان احسانی بود که فصل گذشته آچار فرانسه تی تی ها بود. در چنین شرایطی، مسعود شجاعی که برای دومین بازی پیاپی در ترکیب اصلی حضور داشت، نتوانست به تنهایی، برنامه های تهاجمی تیمش را به دوش بکشد و نتیجه به گونه ای رقم

به این ترتیب تراکتور بدون اشکان دژاگه و احسان حاج صفی در ترکیب اصلی خود به مصاف استقلال رفت. این در حالی بود که حضور این دو بازیکن در ترکیب اصلی می توانست در میانه میدان و برنامه های تهاجمی تراکتور، یک برتری قابل توجه را به همواره داشته باشد. دژاگه همواره مقابل استقلال بازی های خوبی انجام داده بود؛ او در آخرین تقابل دو تیم پیش از این دیدار، یکی از گل های تراکتور در فینال جام حذفی را وارد دروازه استقلال کرده بود و در فصل اول حضورش در این تیم نیز تک گل سه امتیازی سرخ پوشان مقابل استقلال را در تبریز به ثمر رسانده بود. احسان حاج صفی هم با به روی کار آمدن مسعود شجاعی، در حال تبدیل شدن به همان احسانی بود که فصل گذشته آچار فرانسه تی تی ها بود. در چنین شرایطی، مسعود شجاعی که برای دومین بازی پیاپی در ترکیب اصلی حضور داشت، نتوانست به تنهایی، برنامه های تهاجمی تیمش را به دوش بکشد و نتیجه به گونه ای رقم



از میان پاهای محمدرضا اخباری عبور داده و گل نخست تیمش و بازی را به ثمر برساند. این گل نخستین گل شیخ دیاباته در فصل جدید بود. اتفاقی تکراری که بازهم برای این مهاجم اهل مالی رخ داد. او که در تابستان ۹۸ و به همراه آندره آ استراماچونی به استقلال آمده بود، در ابتدای فصل گذشته با انتقادهای زیادی مواجه شد که با وجود صرف هزینه های زیاد برای او، دیاباته در امر گلزنی ناکام است. اما شیخ استقالی ها در هفته نهم لیگ

چه کسی گفت خارجی‌ها به ایران نیایند؟

بالا است. البته استقلالی‌ها یک بازیکن باکیفیت خارجی دیگر به نام میلچ هم دارند که کادر فنی و مدیریت باشگاه تا حدودی با این مدافع چپ افتاده‌اند و فلا میلچ قهر و ایران را ترک کرده است، ولی بازی‌های خوبش در ترکیب استقلال نشان داده که او هم مدافع ارزشمندی است.

لوسیانو پریرا هم که عصر روز گذشته دروازه پرسپولیس را باز کرد، دیگر مهره ارزشمند خارجی است که چندین سال است تقریباً باثبات در زمین حاضر شده و عصای دست مربیان مختلف فولاد است. او حالا ۸۴ گل در لیگ ایران زده و بعد از هشت فصل حضور در این سطح، تبدیل به گل‌زن‌ترین بازیکن خارجی لیگ شده است. پریرا آن‌قدر خوب کار کرده که بازویند کاپیتانی تیم را هم به بازو ببندد و یکی از تأثیرگذارترین مهره‌های تیمش باشد. به غیر از پریرا، فولاد دو بازیکن باکیفیت خارجی دیگر هم دارد که روی نتایجش تأثیرگذار بوده‌اند. فارغ از شکستی که این تیم روز گذشته برابر پرسپولیس متحمل شد، آیندا پاتوسی در خط هافبک و کالیدو کولیبالی در خط دفاعی، از مهره‌های ثابت جوان‌نکوماد در فولاد هستند و گل‌های حساسی هم در همین فصل برای تیم زده‌اند. یکی از دلایل بالانتیشنی تقریبی فولاد در این فصل، کیفیت خوب بازیکنان خارجی این باشگاه است.

اما گل سرسید خارجی‌های باقی‌مانده در ایران گادوین منشا، مهاجم گل‌گهر سیرجان و بازیکن سابق همین تیم‌های پرسپولیس و استقلال است. گادوین که در دو باشگاه مطرح پایتخت توفیقی به دست نیآورده بود، در این فصل در گل‌گهر با امیر قلعه‌نیویز متحول شده و با زدن ۹ گل، به‌طور مشترک، در صدر برترین گل‌زنان لیگ برتر قرار گرفته است. البته گل‌زنی به‌تنهایی کیفیت منشا را نشان نمی‌دهد؛ چون علاوه‌بر گل‌زنی، او با دادن پاس گل، سهم بسزایی در موفقیت این فصل تیمش داشته است. به غیر از بازیکنانی که نام برده شد، دو بازیکن خارجی ذوب‌آهن هم هر بار که فرصت به دست آوردند، کیفیت لازم را نشان داده‌اند و در حد توان، به کمک تیم آمده‌اند. عجیب آنکه با وجود درخشش بازیکنان خارجی باکیفیت همچنان اصرار بر ایده‌ای مبنی‌بر جذب‌نکردن خارجی‌های جدید وجود دارد. شاید این اصرار، دودستی‌ترین وسیله برای پوشاندن ضعف‌های مدیرانی باشد که غالباً به‌صورت دستوری به‌عنوان مدیرعامل انتخاب می‌شوند.

طبیعی است که مرور همین عملکرد نشان می‌دهد کیفیت مهاجم خارجی استقلال تا چه حد

شماره ۳۱۳۱

اخبار

آذری فولاد را با پارک اشتباه گرفته‌اند

داور بازی با پرسپولیس تمرکز نداشت
مدیرعامل باشگاه فولاد با بیان اینکه اعلام پناثی اشتباه به سود این تیم مقابل پرسپولیس بازی را خراب کرد، گفت: پیراهن فولاد برای یکسری از بازیکنان گشاد است و آنها را نیم فصل کنار می‌گذاریم.

سعید آذری با اشاره به باخت تیم فولاد خوزستان مقابل پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر گفت: در چنین مسابقاتی، هر تیمی که از فرصت‌هایش استفاده کند و تمرکز داشته باشد، برنده می‌شود. بر اساس نظر کارشناسان، پناثی که محمدحسین زاهدی فر داور مسابقه به ضرر پرسپولیس گرفت، اشتباه بود. همین مسئله باعث شد جو مسابقه ملتهب شود و حاشیه‌هایی به دنبال داشته باشد. این پناثی کار را خراب کرد و در واقع تمرکز فولاد را نیز به هم زد. ما بازی خوبی انجام دادیم و دو بار توپ را به تبرک دروازه زدیم. مستحق این باخت نبودیم.

گفته بودم زاهدی‌فر را داور نگذارید
مدیرعامل باشگاه فولاد تأکید کرد: ما

داشتیم کار خودمان را می‌کردیم و فوتبالمان هجومی و رو به جلو بود. دو روز قبل از بازی با پرسپولیس به سهرابی مسئول باطرمات داوری فدراسیون فوتبال گفته بودم قضاوت این مسابقه را به زاهدی فر نسپارید چون قضاوت دربی را به این داور نداده‌اند و قطعاً تمرکز نخواهد داشت.

دو تصمیم اشتباه باعث شد گل بخوریم

آذری ادامه داد: پناثی که برای ما در این بازی گرفته شد، طبق گفته کارشناسان صد درصد اشتباه بود. زاهدی فر یک اوت هم به نفع پرسپولیس گرفت که در ادامه همان توپ ساترر شد و وارد دروازه فولاد شد. همینطور داور خطا روی وحید امیری اعلام کرد که خطا نبود و بازهم همان توپ به گل پرسپولیس تبدیل شد. البته این حرف‌ها برای بعد از بازی است. هر تیمی که تمرکز داشت و از فرصت‌هایش استفاده کرد، در نهایت به پیروزی رسید. **بعضی از بازیکنان را بیرون می‌گذاریم**
وی خاطرنشان کرد: تیم ما در خط دفاع خیلی بی تمرکز بود و دو گل ساده خوردیم. به سختی می‌گویم اما به راحتی گل دریافت می‌کنیم. اگر همینطور ادامه داشته باشد، تعدادی از نفراتمان را برای نیم فصل بیرون می‌گذاریم. فولاد یک تیم بزرگ با مربی بزرگ است. من هم آبرویم را از سر راه نیآورده‌ام. بازی با پرسپولیس هم حرفی نزنه بودم. یک عده از بازیکنان در تیم زحمت می‌کشند و بقیه هم باید با شرایط مبارزه و تلاش خودشان را وفق بدهند.

هرکس دنبال اهداف تیم نیست بهتر است برود

مدیرعامل باشگاه فولاد درباره اینکه منظورش کدام بازیکنان هستند؟ تصریح کرد: این نفرات شناسایی شده‌اند. اگر نخواهند با اهداف تیمی و شرح وظایفی که جواد نکونام، تعریف کرده است خودشان را هماهنگ کنند، باید از فولاد بروند. من هم نمی‌توانم زیر بار فشار هواداران باشم. همانطور که حق و حقوق بازیکن را می‌گیرم، حق و حقوق باشگاه را هم می‌گیرم، هرکسی اهداف تیمی فولاد را دنبال نکنند، بهتر است در تیم نباشد.

واکنش به «خاص» بودن پرسپولیس

«مهدی هاشمی نسب مربی فولاد در نشست خبری بعد از بازی از پرسپولیس به عنوان تیم «خاص» یاد کرد که مورد حمایت است. آیا شما هم همین دیدگاه را نسبت به پرسپولیس دارید؟» آذری در پاسخ به این سؤال گفت: من در این مورد دیدگاهی ندارم. من قبلاً در پرسپولیس نپودم‌ام ولی این را میدانم وقتی مستحق باخت نباشید و شکست بخورید، عصبانی می‌شوید.

از آنالیزور پرسپولیس توقع نداشتم

آذری ادامه داد: تا وقتی که پناثی اعلام نشده بود، نیمکت دو تیم کارشان را دنبال می‌کردند ولی بعد از آن تنش‌ها شروع شد. این روزها در فوتبال ما حاشیه بر متن می‌چربد. تیمی موفق می‌شود که وارد این جنگ‌ها نشود. البته شخصاً از آقای عسگری آنالیزور پرسپولیس توقع نداشتم. عسگری با ما در ذوب آهن کار کرده بود ولی الفاظی را به کار برد که مناسب نبود.

پیراهن فولاد برای یکسری بازیکنان گشاد است
وی در خصوص میزان تغییرات فولاد در نقل و انتقالات نیم فصل، اظهار کرد: منظر رای نهایی دادگاه عالی ورزش هستیم. دو روز دیگر هم جلسه‌ای را با شورای حقوقی باشگاه داریم. پیراهن فولاد برای یکسری از بازیکنان گشاد است. من چند ماه است که حرفی نزده‌ام. یک عده از بازیکنان جانشان را برای فولاد می‌گذارند. نمونه آنها «لوسیانو پریرا» است که حتی باوجود

از دست دادن برادرش برای فولاد بازی کرد. یک عده هم فولاد را با پارک اشتباه گرفته‌اند ولی نمی‌دانند با چه کسی طرف هستند. سعید آذری دنبال حق و حقوق بازیکن است اما نمی‌گذارد حق و حقوق باشگاه و مجموعه هم ضایع شود. **صعود در آسیا با بعضی از این بازیکنان سخت است**

مدیرعامل باشگاه فولاد درباره احتمال برگزاری پیوسته مسابقات نیم فصل دوم و تعطیلات تیم فصل در عید نوروز هم گفت: در این مورد باید مربیان نظر بدهند اما در بحث ساختاری فکر می‌کنم اگر مسابقات لیگ برگزار شود، بهتر است بخصوص برای تیمی مثل فولاد که اگر در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا صعود کند، ۲۲ روز باید درگیر باشد. البته صعود از مرحله پلی آف با بعضی از بازیکنانی که داریم، سخت است و حتماً باید تغییر و تحول اساسی داشته باشیم.

سازمان لیگ نباید فرصت را از دست بدهد
آذری در پایان تأکید کرد: به نظر سازمان لیگ نباید فرصت را از دست بدهد. مسابقات باید تا جایی که امکان دارد به صورت متوالی برگزار شود. در بحث فنی هم باید مربیان نظر بدهند و فکر می‌کنم سازمان لیگ با آنها مشورت لازم را داشته باشد.